
 

Data current as of: 16-06-2025 13:59

Link to the product: http://www.1parfumerija.lt/jfenzi-pure-aroma-eau-de-parfum-for-women-tester-50-ml-p-9421.html

  

JFenzi Pure Aroma - Eau de
Parfum for Women, tester 50
ml
Price 3.90 €

Availability  Available

In Stock 1 pcs.

Shipping time 2-4 working days

Description
Sveiki atvykę į 1parfumerija.lt, jūsų geriausią pasirinkimą išskirtinių kvapų ir prabangių aromatų! Leiskite mums pristatyti
JFenzi Pure Aroma - Parfuminį Vanduo Moterims 100 ml, kuris neabejotinai pavergs jūsų kvapų pojūtį ir sužadins tikrąją
moteriškąją jūsų esmę.

1parfumerija.lt su pasididžiavimu pristato JFenzi Pure Aroma – Parfum Vanduo Moterims 50 ml testerį. Šis išskirtinis kvepalų
mišinys sujungia Viduržemio jūros regiono citrusinių vaisių ir saldžių vaisių aromatus, subtiliai sudėliotus ant šilto ir jausmingo
rytietiško gintaro pagrindo. JFenzi Pure Aroma sugeria elegancijos ir patrauklumo esenciją, todėl tai puiki pasirinktis
šiuolaikinėms moterims, kurios vertina rafinuotus ir prabangius kvapus.

Mūsų kvepalų testeriai pateikiami 100 ml buteliukuose, užpildyti 40-50% talpos, suteikdami galimybę išsamiai išbandyti šį
turtingą ir žavesingą aromatą prieš įsigydamos pilną dydžio buteliuką. 1parfumerija.lt didžiuojasi kokybe ir klientų
pasitenkinimu, todėl kiekvienas mūsų kolekcijos kvepalas atitinka aukščiausius prabangos standartus.

Tyrinėkite mūsų platus prabangių kvepalų asortimentą ir atraskite savo unikalų kvapą su 1parfumerija.lt. Nesvarbu, ar ieškote
naujo kvepalų kasdieniam naudojimui, ar ypatingai progai, mūsų atrinktas asortimentas pasiūlys ką nors kiekvieno skonio ir
pageidavimų atitinkančio. Mirkite į prabangos kvepalų pasaulį su 1parfumerija.lt ir leiskite savo kvapui palikti ilgalaikį įspūdį.

JFenzi Pure Aroma atveria savo aromatą su gaiviu vaisių kompotu, kuriame susijungia sicilietiškų apelsinų ir citrinų ryškiomis
viršutinėmis notomis. Šis prabangus derinys ne tik atveria kvapų spektrą, bet ir suteikia jums energijos ir geros nuotaikos nuo
pat pirmųjų akimirkų.

JFenzi Pure Aroma išsiskiria ir dėl savo unikalaus širdies aromato - Viduržemio jūros vaisių krepšelio. Šioje sudėtyje
sukaupiamos įvairiausios vaisių gėrybės - nuo prinokusių figų iki sultingų vynuogių ir spindinčių granatų. Šis kvapų mišinys
suteiks jums jausmą būti skendinančiu saulėtuose vaisių soduose.

Bet tai ne viskas - JFenzi Pure Aroma tarsi pasakojimas, kurį pasakojimas, kuris išsipildo subtilesnėse, gilesnėse aromato
notose. Baltojo muskuso, gintaro ir Madagaskaro vanilės pupelių natos sudaro subtilų ir įtraukiantį aromatinį foną, kuris
pamažu atskleidžia savo įžvalgas, lyg atidengiant paslaptingą veidą.

JFenzi Pure Aroma - Parfuminis Vanduo Moterims 100 ml ne tik papuoš jūsų kūną, bet ir suteiks nepakartojamą pasitikėjimo
jausmą ir patirtį, kurią norėsite dalintis su pasauliu. Išbandykite šį kvapą jau šiandien ir įsitikinkite jo neįkainojamu žavesiu tik
1parfumerija.lt parduotuvėje.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

The Perfume Shop www.1Parfumerija.lt

http://www.1parfumerija.lt/jfenzi-pure-aroma-eau-de-parfum-for-women-tester-50-ml-p-9421.html
http://www.tcpdf.org

